Q40-3876-00

お客様各位

２０２２年１１月吉日

マークテック株式会社

品質保証部

  パーツクリーナー脱脂洗浄剤ＦＴ ＪＵＭＢＯエアゾール製品部材変更のお知らせ

拝啓

  貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、弊社製品をご愛顧いただきまして、誠

に有難うございます。このたび、弊社『パーツクリーナー脱脂洗浄剤ＦＴ ＪＵＭＢＯエアゾール

８４０型』につきまして、部材変更をさせていただくことになりました。

  何卒ご理解並びにご了承を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

パーツクリーナー脱脂洗浄剤ＦＴ ＪＵＭＢＯエアゾール８４０型

２．変更理由

  ボタンの廃盤による部材変更

３．変更内容

ボタンの形状及び色味変更 白色⇒乳白色

変更前 変更後

※今回の部材変更に伴い、外観が若干変更となりますが、内容量及び成分に変更は無く、製品性能に

影響はございません。

※製品容器のデザインにつきましては、従来通りとさせていただきます。

４．変更時期

・在庫無くなり次第変更となりますが、２０２３年３月頃からの出荷を予定しております。

以上